Отраслевой орган администрации Сосьвинского городского округа
«Управление образования»

П Р И К А З

24.04.2023 года                             № 67

п.г.т. Сосьва

О проведении Конкурса «Новое поколение Сосьвинского городского округа»
для обучающихся общеобразовательных учреждений

 Сосьвинского городского округа

На основании статьи 77 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пункта «3.27» раздела «3»
Положения об Отраслевом органе администрации Сосьвинского городского округа,
утвержденного Решением Думы Сосьвинского городского округа от 14.10.2021 года
№ 383 «Об утверждении Положения об Отраслевом органе администрации
Сосьвинского городского округа «Управление образования», руководствуясь
статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, с целью эффективного
управления процессами выявления, поддержки и сопровождения талантливых
обучающихся общеобразовательных учреждений Сосьвинского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение Конкурса «Новое поколение Сосьвинского
городского округа» для обучающихся общеобразовательных учреждений
Сосьвинского городского округа (Приложение № 1).

2. Утвердить состав муниципальной комиссии Конкурса «Новое
поколение Сосьвинского городского округа» для обучающихся
общеобразовательных учреждений Сосьвинского городского округа (Приложение
№ 2).

3. Утвердить критерии оценивания участников Конкурса «Новое
поколение Сосьвинского городского округа» (Приложение № 3).

4. Утвердить форму заявки на Конкурс «Одарённые дети XXI века»
для обучающихся общеобразовательных учреждений Сосьвинского городского
округа (Приложение № 5).

5. Назначить ответственного за порядок выплаты денежного поощрения
одаренным обучающимся общеобразовательных учреждений Сосьвинского
городского округа:

- Ивантаеву С.В., директора МКУ «Информационно-методический центр
Сосьвинского городского округа»

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Отраслевого органа администрации
Сосьвинского городского округа
«Управление образования»                                                                          С.А. Куракова

администрации